
Zpravodaj   Východo české divize  č. 21 / 2010-11  

Blíží se konec soutěžního ročníku a tak aby bylo jasno. O tom že vítěz získává právo postupu do III.KLM 
není pochyb. O tom kolik družstev sestoupí už jo. Vše záleží na tom kolik družstev z Východočeské oblasti 
sestoupí z III. KLM pokud žádný bude z divize sestupovat 1 družstvo. Pokud 1 družstvo sestoupí z divize 2 
družstva a pokud z III.KLM sestoupí dvě družstva sestoupí z divize 3 družstva.  

 

Utkání 20. kola: 

 

 TJ Jiskra Hylváty A 2527 6:10 2550 Spartak Rokytni ce n/Jizerou A 

 STEJSKAL Rudolf 392 0:2 424 TREPERA Slavomír 
 PRAŽÁK  Tomáš 399 0:2 442 STEJSKAL Jakub 
 KAPLAN Zdeněk 447 2:0 401 VOLF Jan 
 KOLÁŘ Ladislav 460 2:0 427 NOVOTNÝ Zdeněk 
 MACH Pavel 394 0:2 434 MAŘAS Petr 
 JEDLIČKA Ladislav 435 2:0 422 VALÁŠEK Milan 
 
rozhodčí: <neuvedeno>    diváků: 5     utkání trvalo: 4:45 

 

Utkání 21. kola: 

 
SK Solnice A -  TJ Jilemnice A 10:6 2411-2372   19.03. 

TJ Tesla Pardubice A -  TJ Uragán Milovice A 12:4 2545-2473   18.03. 

KK Vysoké Mýto A -  SKK Vrchlabí B 10:6 2624-2566   17.03. 

TJ Sokol Rybník A -  SK Kuželky Přelouč A 12:4 2534-2375   18.03. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Jiskra Hylváty A 12:4 2532-2467   16.03. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Sokol Dobruška A 11:5 2628-2541   18.03. 

SKK Náchod C -  SKK České Meziříčí A 14:2 2620-2483   18.03. 

 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto A 21 16 0 5 220:116 2515 32 
 2. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 21 15 1 5 199:137 2526 31 
 3. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 21 13 2 6 215:121 2559 28 
 4. TJ Tesla Pardubice A 21 13 1 7 193:143 2518 27 
 5. SK Kuželky Přelouč A 21 12 2 7 190:146 2497 26 
 6. TJ Sokol Rybník A 21 13 0 8 185:151 2496 26 
 7. TJ Jilemnice A 21 10 2 9 169:167 2451 22 
 8. SKK Náchod C 21 9 3 9 172:164 2524 21 
 9. SK Solnice A 21 8 2 11 147:189 2496 18 
 10. TJ Sokol Dobruška A 21 7 3 11 159:177 2503 17 
 11. TJ Jiskra Hylváty A 21 7 1 13 148:188 2511 15 
 12. SKK Vrchlabí B 21 7 1 13 137:199 2496 15 
 13. TJ Uragán Milovice A 21 4 2 15 107:229 2467 10 
 14. SKK České Meziříčí A 21 3 0 18 111:225 2451 6 
 



 TJ Tesla Pardubice A 2545 12:4 2473 TJ Uragán Milo vice A 

 SYROVÁTKA Tomáš 405 2:0 393 DUŠEK Radoslav 
 VESELÝ Vít 398 0:2 432 FUCHS Tomáš 
 ZEMÁNEK Ladislav 436 2:0 414 HRUŠKA Vlastimil 
 TALACKO Michal 435 0:2 452 SOUČEK Miroslav 
 ŠIC Michal 416 2:0 395 SOUČEK Václav 
 DRÁBEK  Jiří 455 2:0 387 ŠANDA  Miroslav  
 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 20    utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto A 2624 10:6 2566 SKK Vrchlabí B 

 KAŠPAR Václav 427 0:2 432 LIMBERSKÝ Tomáš 
 DLOUHÝ Libor 431 2:0 412 HORÁČEK Jan 
 HYNEK Michal 438 2:0 412 RINGEL Milan 
 STRÁNÍK Jaroslav 456 2:0 433 TRYZNA Pavel 
 BARTOŠ Petr 436 0:2 438 TRÝZNA Roman 
 LEDAJAKS Josef 436 0:2 439 GLOS Josef 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 6    utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Sokol Rybník A 2534 12:4 2375 SK Kuželky P řelouč A 

 KOLÁŘ Miroslav 404 0:2 405 ZEMAN Petr 
 MŰLLER Tomáš 419 2:0 353 HANUŠ Petr 
 DUŠEK Miroslav 409 2:0 364 KASA Dušan 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 414 0:2 418 JAROLÍM Tomáš 
 EZR Vlastimil 406 2:0 404 LANG Karel 
 MÍSAŘ Tomáš 482 2:0 431 SKALA Miroslav 
 
rozhodčí: EZR Vlastimil     diváků: 12     utkání trvalo: 5:00 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2532 12:4 2467 TJ Jiskra Hylváty A 

 PÁCHA Jiří 436 2:0 388 SYCHRA Stanislav 
 ČIHÁK Martin 438 2:0 408 DUŠEK Zdeněk 
 KUCHAŘ Vladislav 419 2:0 406 KAPLAN Jaroslav 
 GÁLUS Petr 404 0:2 421 JANUŠKA Milan 
 DUŠÁNEK  Pavel 410 0:2 426 MACH Pavel 
 HANZLÍK Miroslav 425 2:0 418 STEJSKAL Rudolf 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav     diváků: 20    utkání trvalo: 2:30 
 

Nazdar bazar, tak je po přeborech a můžeme se věnovat lize, která opět byla dramatická jako dycky... Tudom 
sekeš fáher Hylváty, oškom i surovy i koprtany isy... No začlo to fcelku dobře, Jirka Pácha i Martin Čihák sice 
měli pomalejší start, soupeři Standa Sychra i Zdenda Dušek se jich seč mohli drželi, ale druhá půlka jasně 
vyzněla pro domácí, kteří nezaváhali a především dorážkou (80 a 81) roznesli své soupeře.Opět si  musím 
přihřát, přechozená chřipka, rýmička a kašílek, což už tu jednou na pozdim bylo a opět noviny... Jak já to 
dělám... :-) Takže příjemný stav 4:0 a 78 kuželek k temu. No Galuska hádal, že by to mohlo být po první čtyřce 
4:0 a o 80 klacků, což mu prakticky vyšlo, docela by mě zajímalo, do jaký koule nebo díry se to díval :-)  
No prostředek byl vlažnější, Vláďa Kuchař se bil s Jardou Kaplanem a nakonec úspěšně, kde si podržel náskok 
z první půle a vedle vědma a Nostradámus Petr Gálus nestačil na dobře hrajícího Milana Janušku, který si také 
podržel náskok z první půlky a vlastně ještě něco málo v tý druhý přidal. Tak já nevím, jak se dívá do tý 
budoucnosti, to snad mohl vědět, že to má hrát do ulice, aby vyhrál, a né do brandu, no nic, teď mě ale tak 
napadá, že to ví asi každý... Takže stav 6:2 a 74 klacků. Dotahováci, to bylo pokoukáníčko, opravdu skvělé 
boje a tahanice o každou kuželku, ale hlavně dostatečný náskok domácích a proti tomu se fakt hostům 



musí blbě hrát... ale to je asi fšude. Takže Pavel Dušánek rupnul s Pavlem Machem, kde asi rozhodla hrcka 
soupeře v 95 hodě a Míra Hanzlík si poradil a fous s Rudou Stejskalem, takže suma sumič 12:4 a 65 kuželek. 
No když na to koukám, samozřejmě, výhra je na celém družstvu, to bezpochyby, ale stejně mi to nedá zmínit, 
že kdyby první dvojice, kde jsem hrál JÁ a Jirka, neudělala takovej náskok, kde bysme byli, takže touto cestou 
vám chci poděkovat a jelikož má Jiřík i přirozeniny, tak nám můžete posílat gratulace, dárky, peníze atd. na 
adresu Mates a Jiřík, U Dvou párků 17, 123 45 Bzučíkov. Takže zdarec bimboš. Mates vod Čihákůůů :-) 
 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2628 11:5 2541 TJ S okol Dobruška A 

 MAŘAS Petr 443 0:2 445 SLAVÍK Jiří 
 KUČERA Miroslav 434 2:0 402 GÜTLER Vladimír 
 NOVOTNÝ Zdeněk 437 1:1 437 JANDA Ivo 
 VALÁŠEK Milan 422 0:2 437 VÁCLAVEK Roman 
 TREPERA Slavomír 445 2:0 403 BALZAR  Michal  
 KUŘINA Bohumil 447 2:0 417 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 15     utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Náchod C 2620 14:2 2483 SKK České Mezi říčí A 

 DOUCHA Jiří st. 438 2:0 436 VOŠVRDA Milan 
 HOFMAN Miloš 451 2:0 396 LORENC Ladislav 
 VOLESKÝ Miloš 462 2:0 414 BROUČEK Milan 
 BAĎURA Antonín 422 2:0 406 RIND Jaroslav 
 BROŽEK Viktor 411 0:2 419 ŠTĚPÁN David 
 HORN Jan 436 2:0 412 BROUČEK Jindřich 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: DYMÁK Pavel (Solnice , 02596) 

2. start: KAPLAN Jaroslav (Hylváty , 00669), KUCHAŘ Vladislav (Rychnov , 00481) 

1. start: NOVOTNÝ Jan (Jilemnice , 19033) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TREPERA Slavomír Rokytnice  A 445,7 294,6 151,1 3,3 9 / 11 (504) 
 2. HORN Jan Náchod  C 440,2 293,7 146,5 1,9 10 / 11 (485) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 438,3 293,3 145,0 3,0 11 / 11 (479) 
 4. SKALA Miroslav Přelouč A A 434,8 291,8 143,0 3,3 10 / 12 (477) 
 5. PÍČ Pavel Solnice  A 432,9 292,9 140,0 3,3 11 / 11 (468) 
 6. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 432,7 290,2 142,5 2,7 11 / 11 (472) 
 7. TRYZNA Pavel Vrchlabí  B 432,0 292,4 139,6 3,1 9 / 12 (457) 
 8. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 431,5 289,3 142,2 2,3 12 / 12 (479) 
 9. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 431,5 289,5 142,0 4,1 10 / 12 (490) 
 10. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 430,9 290,9 140,1 3,2 10 / 11 (455) 
 11. MAŘAS Petr Rokytnice  A 430,2 298,5 131,7 3,9 11 / 11 (466) 
 12. ČIHÁK Martin Rychnov  B 428,9 294,7 134,3 3,3 11 / 11 (481) 
 13. STEJSKAL Jakub Rokytnice  A 428,6 289,4 139,2 2,9 10 / 11 (472) 
 14. HRUBÝ Milan Solnice  A 427,5 285,8 141,6 3,1 11 / 11 (468) 
 15. BROŽEK Viktor Náchod  C 426,2 285,4 140,8 3,9 11 / 11 (481) 
 16. DUŠEK Miroslav Rybník  A 425,9 285,3 140,7 4,1 9 / 11 (486) 
 17. KROBOT Michal Solnice  A 425,9 286,4 139,5 3,1 11 / 11 (479) 
 18. VANĚK Milan Pardubice  A 425,8 299,2 126,7 4,9 8 / 11 (472) 
 19. MÍSAŘ Tomáš Rybník  A 424,5 286,6 137,9 3,1 9 / 11 (482) 
 20. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 424,3 290,4 133,8 5,6 12 / 12 (477) 
 21. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 424,0 291,5 132,5 3,8 11 / 11 (465) 



 22. HYNEK Michal V. Mýto  A 422,9 291,0 131,9 3,9 11 / 11 (457) 
 23. MŰLLER Tomáš Rybník  A 422,8 289,5 133,3 5,4 11 / 11 (461) 
 24. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 422,2 285,7 136,5 5,1 12 / 12 (455) 
 25. HORÁČEK Jiří Vrchlabí  B 421,8 290,5 131,3 4,4 9 / 12 (453) 
 26. MILÁČEK Petr Přelouč A A 421,7 291,8 129,9 3,9 11 / 12 (461) 
 27. VESELÝ Vít Pardubice  A 421,4 280,0 141,4 4,2 10 / 11 (447) 
 28. VOLESKÝ Miloš Náchod  C 421,3 287,0 134,3 5,7 9 / 11 (479) 
 29. VALÁŠEK Milan Rokytnice  A 421,2 285,3 135,9 3,7 9 / 11 (458) 
 30. KRSEK Oldřich Rychnov  B 421,1 289,8 131,2 3,6 9 / 11 (461) 
 31. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 421,1 292,2 128,9 4,0 10 / 12 (461) 
 32. TALACKO Michal Pardubice  A 420,3 290,0 130,3 5,0 11 / 11 (457) 
 33. DRÁBEK Jiří Jilemnice  A 419,7 289,0 130,7 3,9 12 / 12 (488) 
 34. DUŠEK Radoslav Milovice  A 419,6 291,4 128,2 5,0 11 / 12 (470) 
 35. BAĎURA Antonín Náchod  C 419,2 287,0 132,2 5,5 10 / 11 (452) 
 36. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 418,6 289,1 129,5 6,3 10 / 12 (445) 
 37. GÁLUS Petr Rychnov  B 418,4 287,4 131,1 5,3 10 / 11 (470) 
 38. GLOS Josef Vrchlabí  B 418,0 286,8 131,1 4,7 11 / 12 (457) 
 39. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 417,8 282,2 135,6 4,8 10 / 11 (456) 
 40. KLIČKA Pavel Přelouč A A 417,4 285,3 132,1 5,7 11 / 12 (460) 
 41. HORÁČEK Jan Vrchlabí  B 417,3 284,8 132,6 5,9 11 / 12 (459) 
 42. HRUŠKA Vlastimil Milovice  A 417,1 289,7 127,4 5,1 11 / 12 (458) 
 43. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  B 416,6 283,8 132,8 4,3 9 / 12 (474) 
 44. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 416,5 287,0 129,6 5,5 10 / 11 (477) 
 45. LANG Karel Přelouč A A 416,1 286,5 129,6 4,4 11 / 12 (469) 
 46. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 416,1 287,8 128,2 4,8 10 / 11 (472) 
 47. JAROLÍM Tomáš Přelouč A A 415,9 286,1 129,8 5,3 10 / 12 (461) 
 48. ŠIC Michal Pardubice  A 415,3 281,8 133,5 3,6 10 / 11 (448) 
 49. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 414,4 284,1 130,4 4,2 11 / 11 (459) 
 50. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  A 413,9 288,9 125,0 5,5 11 / 12 (467) 
 51. PÁCHA Jiří Rychnov  B 413,4 284,0 129,5 3,7 10 / 11 (461) 
 52. JANDA Ivo Dobruška  A 413,1 280,8 132,3 4,6 12 / 12 (453) 
 53. MACH Pavel Hylváty  A 412,8 286,1 126,7 6,3 10 / 12 (441) 
 54. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 412,4 290,5 121,9 8,0 9 / 11 (469) 
 55. SOUČEK Václav Milovice  A 412,0 286,2 125,9 4,1 10 / 12 (467) 
 56. ZEMAN Petr Přelouč A A 412,0 285,8 126,2 6,6 12 / 12 (452) 
 57. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 411,7 283,0 128,7 7,4 11 / 11 (444) 
 58. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 411,7 286,1 125,6 5,6 12 / 12 (462) 
 59. KOLÁŘ Miroslav Rybník  A 411,2 279,7 131,5 5,6 10 / 11 (450) 
 60. MULLER Miroslav Milovice  A 410,2 286,4 123,7 5,8 11 / 12 (435) 
 61. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 409,6 281,2 128,4 4,9 11 / 12 (445) 
 62. PALIČKA Tomáš Solnice  A 408,7 283,2 125,5 6,0 11 / 11 (461) 
 63. BROUČEK Milan Č. Meziříčí  A 408,7 289,1 119,5 8,0 12 / 12 (444) 
 64. JANOUŠEK Jiří Jilemnice  A 406,8 288,1 118,7 6,5 8 / 12 (427) 
 65. SOUČEK Miroslav Milovice  A 406,4 276,1 130,3 4,7 11 / 12 (452) 
 66. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  A 406,3 282,2 124,0 7,4 12 / 12 (444) 
 67. SÝS Roman Jilemnice  A 406,2 282,5 123,7 5,3 12 / 12 (457) 
 68. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  A 405,9 280,1 125,8 6,2 12 / 12 (437) 
 69. SYCHRA Stanislav Hylváty  A 405,4 284,2 121,2 6,4 9 / 12 (450) 
 70. DLOUHÝ Libor V. Mýto  A 405,2 284,4 120,8 6,7 10 / 11 (473) 
 71. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  A 404,5 281,1 123,4 5,4 10 / 12 (436) 
 72. HOFMAN Miloš Náchod  C 402,7 283,5 119,2 8,4 8 / 11 (454) 
 73. ČÍŽ Zdeněk Rybník  A 400,6 279,6 121,1 5,2 8 / 11 (421) 
 74. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 400,4 283,3 117,2 7,5 8 / 11 (466) 
 75. ŠANDA Miroslav Milovice  A 394,7 279,1 115,6 7,8 11 / 12 (451) 
 76. CHOVANEC Jaroslav Solnice  A 386,4 275,1 111,3 8,7 8 / 11 (416) 
  KOLÁŘ Václav Rybník  A 457,0 317,0 140,0 8,0 1 / 11 (457) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 449,0 297,0 152,0 3,0 1 / 11 (449) 



  DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  A 437,2 289,7 147,5 1,9 6 / 12 (476) 
  FRYDRYCH Kamil Rychnov  B 435,8 304,2 131,7 3,5 3 / 11 (458) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 435,3 301,5 133,8 4,2 3 / 11 (438) 
  KUŘINA Bohumil Rokytnice  A 433,4 292,8 140,6 3,9 6 / 11 (464) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 433,1 288,7 144,3 1,8 5 / 12 (460) 
  SENIURA Jakub Rychnov  B 433,0 280,0 153,0 3,0 2 / 11 (445) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 432,8 290,8 142,0 4,6 5 / 12 (465) 
  DRÁBEK  Jiří Pardubice  A 432,6 285,8 146,9 1,9 4 / 11 (455) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 432,0 293,0 139,0 3,0 1 / 12 (432) 
  NOVÁK Milan Pardubice  A 426,0 298,0 128,0 10,0 1 / 11 (426) 
  KRÁL Josef Jilemnice  A 425,0 292,0 133,0 4,7 1 / 12 (459) 
  FUCHS Tomáš Milovice  A 425,0 287,2 137,8 4,3 7 / 12 (454) 
  KUČERA Miroslav Rokytnice  A 424,5 284,7 139,8 2,7 5 / 11 (447) 
  ADAMŮ Dana Náchod  C 424,3 284,9 139,4 2,7 6 / 11 (463) 
  ZÍVR Marek Jilemnice  A 423,2 289,7 133,5 4,8 6 / 12 (458) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty  A 423,0 289,9 133,1 4,4 6 / 12 (476) 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  A 422,0 275,0 147,0 3,0 1 / 12 (422) 
  ČERVENKA Pavel Rokytnice  A 421,0 290,0 131,0 7,0 1 / 11 (421) 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice  A 420,5 285,8 134,7 2,3 4 / 11 (446) 
  JAŠKO Michal Dobruška  A 420,0 298,0 122,0 2,0 1 / 12 (420) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  A 419,3 293,2 126,1 6,0 4 / 11 (482) 
  KAPLAN Jaroslav Hylváty  A 418,5 288,0 130,5 4,5 2 / 12 (431) 
  CERMAN Vladimír Vrchlabí  B 416,2 290,2 126,0 7,8 6 / 12 (450) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí  A 416,0 287,9 128,1 5,0 7 / 12 (441) 
  KYNČL Petr Vrchlabí  B 416,0 272,0 144,0 0,0 1 / 12 (416) 
  EZR Vlastimil Rybník  A 415,5 294,6 121,0 7,8 7 / 11 (458) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice  A 415,5 283,0 132,5 6,0 1 / 12 (447) 
  VRABEC Luboš Jilemnice  A 415,0 298,0 117,0 10,0 1 / 12 (415) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 414,5 285,0 129,5 5,5 1 / 11 (454) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty  A 414,1 284,0 130,1 4,7 6 / 12 (460) 
  NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 414,0 280,0 134,0 4,0 1 / 11 (414) 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 413,0 285,0 128,0 14,0 1 / 12 (413) 
  TRUDIČ Pavel Náchod  C 413,0 290,0 123,0 6,0 1 / 11 (413) 
  TRÝZNA Roman Vrchlabí  B 411,8 286,6 125,2 7,2 6 / 12 (457) 
  DUŠÁNEK  Pavel Rychnov  B 411,5 290,5 121,0 6,8 6 / 11 (445) 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  A 411,3 287,1 124,1 7,0 7 / 12 (446) 
  HOLÝ Martin Pardubice  A 411,0 296,0 115,0 10,0 1 / 11 (411) 
  ZEMAN Jan Rychnov  B 410,0 286,5 123,5 3,5 2 / 11 (417) 
  SKUTIL Petr Přelouč A A 409,0 285,0 124,0 4,0 1 / 12 (409) 
  PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty  A 408,9 282,8 126,1 6,4 4 / 12 (422) 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov  B 408,5 285,0 123,5 4,5 2 / 11 (419) 
  FEJFAR Lukáš Vrchlabí  B 407,8 287,1 120,7 5,6 5 / 12 (440) 
  ŠVANDRLÍK Petr Jilemnice  A 406,0 256,0 150,0 9,0 1 / 12 (406) 
  HLAVA Jakub Rokytnice  A 406,0 277,0 129,0 9,0 1 / 11 (406) 
  TESAŘ Jiří Náchod  C 406,0 293,0 113,0 10,0 2 / 11 (415) 
  KASA Dušan Přelouč A A 405,5 280,5 125,0 6,3 4 / 12 (440) 
  RINGEL Milan Vrchlabí  B 403,5 274,0 129,5 5,8 6 / 12 (430) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice  A 403,0 284,0 119,0 6,3 3 / 11 (409) 
  TRYZNA Pavel Jilemnice  A 402,0 277,0 125,0 5,0 1 / 12 (402) 
  PRAŽÁK  Tomáš Hylváty  A 401,7 282,5 119,2 5,9 5 / 12 (429) 
  JAROŠ Pavel Milovice  A 401,0 258,0 143,0 3,0 1 / 12 (401) 
  ŠULC Libor Jilemnice  A 401,0 292,0 109,0 6,0 1 / 12 (401) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  A 400,5 276,5 124,0 5,5 2 / 11 (432) 
  HORÁČEK  Petr Jilemnice  A 400,0 286,0 114,0 14,0 1 / 12 (400) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov  B 398,5 279,0 119,5 9,0 2 / 11 (411) 
  KOČÍ Miroslav Solnice  A 398,0 277,0 121,0 9,0 1 / 11 (398) 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice  A 396,0 275,0 121,0 5,0 1 / 11 (396) 



  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 396,0 291,0 105,0 9,0 1 / 11 (396) 
  NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 395,5 262,5 133,0 6,0 2 / 12 (401) 
  KRASSEK Petr Solnice  A 395,0 290,0 105,0 4,0 1 / 11 (395) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice  A 394,0 272,0 122,0 7,0 1 / 12 (394) 
  RYŠAVÝ Jiří Přelouč A A 392,0 253,0 139,0 6,0 1 / 12 (392) 
  DYNTERA Karel Dobruška  A 389,0 273,0 116,0 6,0 1 / 12 (389) 
  SÝS Lukáš Jilemnice  A 387,3 284,3 103,0 13,0 3 / 12 (397) 
  VOKSA Martin Jilemnice  A 387,1 280,2 106,9 10,4 6 / 12 (438) 
  PEŠORNA Karel Rybník  A 387,0 273,0 114,0 8,0 1 / 11 (387) 
  KUBÍK Pavel Pardubice  A 385,0 263,0 122,0 9,0 1 / 11 (385) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov  B 383,0 280,0 103,0 0,0 1 / 11 (383) 
  DYMÁK Pavel Solnice  A 381,0 268,0 113,0 9,0 2 / 11 (391) 
  FRINTA Jiří Dobruška  A 371,0 270,0 101,0 8,0 1 / 12 (371) 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice  A 359,4 257,5 101,9 10,0 5 / 12 (394) 
 

Opravte si : 
V zápase 20. Kola  Dobruška – Náchod C nestartoval v hostujícím družstvu  Jiří Doucha ml. ale Jiří Doucha st. 
Pokud máte v družstvu hráče stejného jména a odevzdáváte všechny průkazky musí si to vedoucí družstva 
zkontrolovat.  
 

Nejbližší zápasy:  

22. kolo 

24.03.11 čt 17:00 TJ Jilemnice A - SKK Náchod C 
25.03.11 pá 17:00 SKK České Meziříčí A - Spartak Rokytnice nad Jizerou A 
25.03.11 pá 17:00 TJ Sokol Dobruška A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
25.03.11 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - TJ Sokol Rybník A 
25.03.11 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - KK Vysoké Mýto A 
25.03.11 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - TJ Tesla Pardubice A 
25.03.11 pá 17:00 TJ Uragán Milovice A - SK Solnice A 
 
 
 
 


